0

О внесении изменений в приказ директора департамента образования Администрации города Омска от 17 января 2020 года № 3
Руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 413, приказываю:
1. Внести в приложение «Список бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, закрепленных за территориальными участками города Омска» к приказу директора департамента образования Администрации города Омска от 17 января 2020 года № 3 «О закреплении бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска
за территориальными участками города Омска» следующие изменения:
1) в пункте 2:
- строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Петра Карякина
	10, 27
	»;

- строку 29 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Рябиновая
	31, 33, 35, 37
	»;

2) в пункте 4:
- строку 8 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Видная
	1, 1а, 3 – 6, 8, 13, 16, 19, 20
	»;

- строку 11 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Деловая
	1, 3 – 5, 8 – 10, 13, 16, 18, 20, 22, 22а, 24 – 34, 36, 45, 51
	»;

- строку 12 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Дергачева
	1 корпус 1, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 4,
5 корпус 1, 6, 6а, 7 корпус 1, 8, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 11 корпус 1, 12, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 14, 15 корпус 1, 16, 17,
17 корпус 1, 18, 19, 19 корпус 1, 20, 21,
21 корпус 1, 22 – 29, 29, 29 корпус 1, 30,
32 – 41, 44, 49, 50, 50 корпус 1, 56, 57
	»;

- строку 18 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Костерина
	2, 4 – 9, 11 – 14, 14а, 15 – 29, 31, 33, 35, 44, 47, 50, 59
	»;

- строку 37 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Хлебникова
	1 – 11, 13 – 25, 27 – 29, 31, 32, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 49, 51
	»;

3) в пункте 13:
- строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Вьюжная
	3, 7, 9 – 17, 17а, 18 – 20, 22, 24, 26, 28 30, 32, 34, 36, 43, 46, 48 – 50, 52, 54, 55, 56, 58, 60
	»;

- строку 12 изложить в следующей редакции:
	«
	Переулок 1-й Лучистый
	1, 1а, 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 5б, 6, 6а, 7, 9, 11, 11а, 13, 14, 14а, 15, 15/1, 16 – 21, 22, 22а, 24
	»;

- строку 23 изложить в следующей редакции:
	«
	Переулок 1-й Приветливый
	1, 2, 11, 15 – 19, 21 – 32, 34
	»;

- строку 40 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Щедрая
	1 – 7, 7 корпус 1, 7 корпус 2, 7а, 7б, 9 – 15, 17, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 20 корпус 3,
20 корпус 4, 20 корпус 5, 21 – 23, 25 – 28, 33, 36, 37, 42, 44 – 48, 50, 50а, 50б, 51, 52, 54,
56 – 58, 62, 63, 67 – 69, 71, 73
	»;

4) в пункте 16:
- строку 1 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 1-я Кировская
	27, 29, 31, 33, 33а, 35, 37, 39, 40, 41, 41а,
42 – 44, 44а, 45, 45а, 46 – 56, 56а, 57 – 62,
62 корпус 1, 63 – 67, 67а, 68, 68а, 69, 70, 70а, 71, 72, 72а, 73, 74, 74а, 75 – 78, 82, 84, 84а, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 100а, 102
	»;

- строку 11 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица П.В. Кучумова
	1 – 11, 11а, 12, 13, 15, 17 – 22, 24 – 26, 26а, 27, 28, 30, 31а, 32, 33, 35, 36, 40, 41а, 43, 44, 52а, 53, 56, 57, 59, 60, 61, 63 – 65
	»;

- строку 19 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Мельничная
	8, 10, 10 корпус 1, 12 – 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 18а, 19, 20, 22, 22 корпус 1, 23, 24, 24а, 25 – 36, 38 – 43, 45 – 53, 53б, 54 – 58, 58б, 58в, 59, 61 – 65, 65 корпус 4,
65 корпус 5, 65 корпус 6, 65 корпус 7,
65 корпус 9, 65 корпус 10, 65 корпус 11,
65 корпус 12, 65 корпус 13, 65 корпус 14,
65 корпус 15, 65 корпус 16, 65г, 65в, 65е, 66, 67 корпус 1, 67 корпус 4, 67а, 67д
	»;

- строку 23 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Пацаева
	9, 11, 13, 15, 15 корпус 1, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 29а, 38, 40, 42, 44, 46, 46а, 48, 50, 52, 54, 54а, 56, 56а, 58, 60
	»;

- строку 35 изложить в следующей редакции:
	«
	Переулок 3-й Семиреченский
	3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20
	»;

5) в пункте 18:
- строку 14 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 5-я Кировская
	1 – 3, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 11а,
12 – 19, 19а, 20, 21, 21 корпус 1, 22, 23, 23а, 25, 25 корпус 1, 26 – 37, 37а, 39 – 44, 46
	»;

- строку 30 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Семиреченская
	3, 7, 9, 20, 22, 24, 26, 28, 28 корпус 1, 30, 32, 34, 34а, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 52, 54, 60, 62, 66, 68
	»;

- строку 34 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Торговая
	1, 3, 5 – 7, 9 – 13, 13а, 15 – 17, 19 – 21,
23 – 25, 28, 32 – 37, 39, 41, 43, 45, 47 – 50, 50а, 51 – 73, 75, 77, 79, 81, 81а, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 99а, 101
	»;

- строку 38 изложить в следующей редакции:
	«
	Переулок Чухновского
	1, 3 – 5, 5а, 6 – 9
	»;

6) в пункте 21 строку 34 изложить в следующей редакции:
	«
	3-й Тупик
	1, 2, 2а, 3, 3 корпус 1, 4 – 13
	»;

7) в пункте 26 строку 3 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Перелета
	12, 12 корпус 1, 14 корпус 1, 18, 18 корпус 2,
19 – 22, 22 корпус 1, 24 – 26, 28, 30, 32, 34
	»;

8) в пункте 33:
- строку 3 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Вильямса
	3, 31, 33, 35, 37, 45
	»;

- строку 4 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Гоголя
	90 – 100, 100а, 101 корпус 1, 101а, 102 – 104, 104а, 104б, 157, 163
	»;

- строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Спортивная
	1а, 1б, 2, 4, 5, 5а, 6, 6а, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18а, 20, 22, 24, 41, 43, 45, 45а, 45б, 47,
47 корпус 1, 49, 51 – 53
	»;

9) в пункте 35 строку 37 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 5-я Новая
	1, 1а, 1б, 1в, 2 – 4, 4а, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16а, 17, 18, 18а, 18б, 20, 22, 22а, 24, 26, 28, 28а, 34
	»;

10) в пункте 41 строку 7 изложить в следующей редакции:
	«
	Проезд Гончарова
	1 – 7, 8а, 9, 10, 12, 15 – 23, 26 – 32
	»;

11) в пункте 44:
- строку 5 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Казачья
	1, 7, 27, 33, 35, 45, 51, 55
	»;

- строку 12 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Станичная
	4, 5, 18, 20а, 21, 25, 27, 29, 29а, 34, 35, 37, 44, 54, 56
	»;

12) в пункте 46 строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 9-я Балтийская
	1 – 5, 5а, 6, 7, 8, 8а, 9 – 20, 20а, 21 – 26,
28 – 40, 40 корпус 1, 40а, 41 – 51, 53, 53а, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67
	»;

13) в пункте 52:
- строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Рижская
	1 – 16, 18 – 25, 25а, 26 – 30, 30 корпус 1, 31, 31а, 32, 33 корпус 1, 34 – 37, 37 корпус 1,
38 – 40, 42
	»;

- строку 21 изложить в следующей редакции:
	«
	Переулок 5-й Украинский
	2, 2б, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18а, 20
	»;

14) в пункте 56:
- строку 13 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Палисандровая
	1 – 29, 30 – 32, 33, 35, 37, 38, 42, 43 – 45, 49, 49а, 50, 52 – 54, 58, 65
	»;

- строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 2-я Семейная
	1 – 3, 5, 7, 9 – 11, 13, 15
	»;

- строку 18 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 10-я Семейная
	1, 3, 13, 26, 43
	»;

- строку 19 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 11-я Семейная
	3, 15, 21, 25, 30
	»;

15) в пункте 72:
- строку 13 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 8-я Линия
	120, 122, 124, 126, 128а, 130 – 132, 132а, 133, 134, 134а, 135 – 137, 138, 140, 141 – 143, 143а, 144, 144 корпус 1, 145 – 147,
147 корпус 1, 147а корпус 1, 147а корпус 2, 148, 149, 149 корпус 3, 150, 150а, 151, 152, 152а, 153, 154, 154а, 155 – 158, 158а,
159 – 161, 161а, 162, 162а, 163 – 165, 165а, 166а, 167, 169, 169а, 169 корпус 1,
169 корпус 2, 172, 173, 173а, 174а, 175, 176, 176а, 177 – 179, 181, 181а, 183, 183а
	»;

- строку 15 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Масленникова
	17, 21, 23, 25, 39, 41, 45, 49, 66, 68, 70, 72, 76, 78, 80, 82, 131, 133
	»;

- строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Маяковского
	50, 66, 68 – 73, 76, 78, 80, 80а, 83, 85, 87, 87а, 89, 91, 95, 97, 100, 101
	»;

16) в пункте 79 строку 35 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Хабаровская
	117, 119, 119а, 121, 123, 129, 131, 131а, 131б, 133, 133а, 135, 137, 141, 145, 147, 147а, 149, 153, 155
	»;

17) в пункте 97 строку 11 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 4-я Новостроевская
	2 – 6, 8, 13, 15 – 18, 18 корпус 1, 18а, 19 – 21, 23, 25, 25а, 27а, 29, 31, 33, 33а, 35, 35а, 37, 37а, 39, 41, 43а, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 73, 75, 77, 79, 81, 81а, 83, 85, 87, 89, 91
	»;

18) в пункте 110 строку 30 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Школьная
	1, 3, 3а, 5, 5а, 7 – 9, 11
	»;

19) в пункте 115 строку 6 изложить в следующей редакции:
	«
	Проезд 4-й Амурский
	6 корпус 2, 10, 10 корпус 1, 12, 14
	»;

20) в пункте 120 строку 2 изложить в следующей редакции:
	«
	Проезд 1-й Амурский
	3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 5, 5 корпус 1,
5 корпус 2, 5 корпус 3, 5 корпус 4, 7, 9,
9 корпус 1
	»;

21) в пункте 121 строку 5 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Ершова
	13, 13 корпус 5, 13 корпус 9, 13 корпус 11,
13 корпус 13, 13 корпус 15, 13 корпус 17,
13 корпус 27, 13 корпус 30, 13 корпус 31, 13а, 14, 14 корпус 2, 14 корпус 6,
14 корпус 8, 14 корпус 10, 14 корпус 12,
14 корпус 14, 14 корпус 16, 14 корпус 18,
14 корпус 20, 14 корпус 22, 14 корпус 24,
14 корпус 26, 14 корпус 28, 15, 15 корпус 2, 15 корпус 14, 15 корпус 16, 16, 16 корпус 2, 16 корпус 6, 16 корпус 8, 17, 17 корпус 2,
17 корпус 7, 18 – 20, 20а, 21, 22, 22а, 23 – 29, 32, 32 корпус 2, 33, 33 корпус 3, 33 корпус 5, 33 корпус 7, 33 корпус 9, 33 корпус 13,
33 корпус 15, 33 корпус 17, 33 корпус 19,
33 корпус 21, 33 корпус 23, 35, 35 корпус 2, 35 корпус 4, 35 корпус 10, 35 корпус 20,
37 – 50
	»;

22) в пункте 123 строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Успенского
	9, 11, 13, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30,
31 корпус 1, 31 корпус 2, 31 корпус 3, 31 корпус 4, 31в, 32, 34, 36
	»;

23) в пункте 125 строку 7 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 2-я Кольцевая
	1 – 3, 3/1, 7, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 8, 9, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 11, 11/1,
11 корпус 4/1, 11 корпус 4/2, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 13, 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5, 13/6, 15, 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5, 15/6, 15/7, 15/8, 15/9, 15/10, 15/11, 15/12, 15/13, 15/14, 15/15, 15/16, 15/17, 15/18, /19, 15/20, 15/21, 15/22, 15/23, 15/24, 15/25, 15/26, 15/27, 15/28, 15/29, 15/30, 15/31, 15/32, 15/33, 15/34, 15б, 17, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4, 17а, 19/1, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5, 19/6, 19/7, 19/8
	»;

24) в пункте 128 строку 25 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица Свободная
	9а, 27, 31, 34 – 37, 39, 40, 40а, 41 – 43, 44а,
45 – 47, 49, 50а, 51, 53, 55 – 56, 56а, 57, 58а, 60, 63, 65, 65а, 71, 73
	»;

25) в пункте 134:
- строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 18-я Линия
	1, 1а, 2, 3 – 9, 9а, 10 – 13, 13а, 14 – 21, 23, 24, 24а, 25, 26, 26а, 27 – 55, 57
	»;

- строку 20 изложить в следующей редакции:
	«
	Улица 22-я Линия
	1, 2, 2а, 3, 4, 5, 5а, 6, 6а, 8, 9б, 11б, 11в, 12, 12а, 14, 14а, 14а/1, 16, 16а, 17, 18б, 19, 19а, 20 – 23, 24а, 25, 26, 26а, 27, 28, 29, 31, 32, 32а, 33, 35, 37, 39, 39а, 41, 43, 45, 47
	».

2. Отделу правового обеспечения департамента образования Администрации города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа направить его копию в департамент информационной политики Администрации города Омска для размещения в средствах массовой информации.
3. Сектору информационно-коммуникационных технологий организационного отдела департамента образования Администрации города Омска разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте департамента образования Администрации города Омска и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента образования Администрации города Омска Н.А. Васильеву.
Директор департамента                                                                     Л.Г. Ефимова